correspondiente al Cierre del 
Ejercicio Contable del Periodo Fiscal 

2025, a realizarse en la Dirección 
General de Contabilidad Pública 
conforme Resolución M.E.F. Nº 

350/2025

746/2025 19/12/2025 2.174.289           1402      
29/12/2025

1424     
30/01/2026

GS. 6.522.867           
TOTAL DE VIATICOS DEL MES: seis millones quinientos veinte y dos mil ochocientos sesenta y siete. ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 6.522.867           
TOTAL VIATICO INTERIOR: seis millones quinientos veinte y dos mil ochocientos sesenta y siete. -------------------------------------------------------------------------- 6.522.867           

TOTAL VIATICO EXTERIOR: ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 0